
Normální člověk

Rybičky 48

Další normální den v mým životě už začíná
Než vstanu dám si cigáro, koho to zajímá
Budík mě budí na šestou, do hábu pospíchám
Nasadím úsměv vítězů, v práci
se přivítám

V pátek si zajdu na pivo, proležím neděli
V sobotu okno
mám, děsím se pondělí
Nic mi nevadí a z ničeho se neraduju
Bude to tím, že jsem normální

Jsem normální člověk, v normálním světě
Mám normální příjem, bydlím v normálním bytě
Mám normální holku, jezdím v normálním autě
Žiju v normálním městě, vyrost jsem v normální partě

Občas i udeřím do stolu
svou pěstí
Pak zase rychle zpět do fronty na štěstí
Denně ten stejnej rituál od rána do rána
Remízu přijímám až když je hra
prohraná
Nic mi nevadí a z ničeho se neraduju
Bude to tím, že jsem normální

Jsem normální člověk, v normálním světě
Mám normální příjem, bydlím v normálním bytě
Mám normální holku, jezdím v normálním autě
Žiju v normálním městě, vyrost jsem v normální partě

Všechno je jiný, než jsem si přál
Všechno je jiný, než jsem si přál
Mám to v hlavě srovnaný, ikdyž jsem kluk
od rány
Tak to mám brečet potají, jak s loutkou se mnou mávají
Mám to v hlavě srovnaný, ikdyž jsem kluk od rány
Tak to mám brečet potají, jak s loutkou se mnou mávají

Jsem normální člověk, v normálním světě
Mám normální příjem, bydlím v normálním bytě
Mám normální holku, jezdím v normálním autě
Žiju v normálním městě, vyrost jsem v normální partě

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

